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Dzień Seniora

 

Święty Papież Jan Paweł II który nazywany został Papieżem rodziny również swoją uwagę koncentrował wokół osób starszych pisał

m.in., że Seniorzy realizują ciągłość pokoleń i wspólnie przedstawiają wzajemną zależność (...). Osoby starsze ponadto mają charyzmat

przekraczania barier między pokoleniami, zanim one zaistnieją. Ileż dzieci znalazło zrozumienie i miłość w oczach, słowach i

pieszczotach osób starszych! Ileż osób starszych chętnie podpisuje się pod natchnionymi słowami biblijnymi, że koroną starców -

synowie synów. Rozwój więzi między pokoleniami dokonuje się w różny możliwy sposób i zawsze stanowi źródło równowagi,

żywotności i rozkwitu człowieczeństwa w rodzinie (Familiaris consortio, 27).

Seniorzy korzystając z mądrości życiowej i troszcząc się o wychowanie współczesnej rodziny przede wszystkim wpajają wnukom

zasady moralne i przekazują wiarę w Boga. Obdarowują ich miłością i dają poczucie, że jest się kochanym. Dziadkowie są również

stróżami tradycji. Dzięki nim potomkowie poznają własne rodziny i zdobywają wiedzę historyczną. Iluż z nas uczyło się od dziadków

miłości do Ojczyzny i zawdzięcza im takie cnoty jak: obowiązkowość, pracowitość, silną wolę, samodyscyplinę. Któż z nas zawdzięcza

dziadkom opiekę i wychowanie, praktyczne umiejętności związane z prowadzeniem domu lub gospodarstwa.

Tak wiele wnoszą w życie nie tylko rodziny ale i całego społeczeństwa dlatego za dobro, które doświadczamy cały rok trzeba choć

jednym dniem im podziękować i docenić. Cała parafia dziękowała jak umiała najlepiej, Uroczyste obchody rozpoczęły się od Mszy Św.

W intencji wszystkich seniorów w naszej parafii w Kościele Parafialnym. Następnie w Domu Kultury miał miejsce uroczysty obiad dla

Seniorów i zaproszonych gości a tych nie brakowało, pojawili się przedstawiciele władz Powiatu i Gminy z panem Wójtem Mariuszem

Krystianem na czele, przybyli także księża i przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich z okolicznych miejscowości. Całość uświetniły

występy młodszych pokoleń, program artystyczny przygotowały dzieci i młodzież z Grupy Wolontariatu, oprócz tego czas umilali

muzycy, dzięki którym po części oficjalnej był czas także na tańce, święto naszych seniorów zakończyło się w godzinach wieczornych

. Wielką zasługę w organizacji tegoż Święta ma Koło Gospodyń Wiejskich z Ryczowa główny organizator. Nie sposób wymienić

wszystkich, którzy zaangażowali się w przygotowania, lecz należy wspomnieć z jakim zaangażowaniem pracowali na rzecz docenienia

naszych Seniorów i z serca im podziękować. Seniorom z kolei życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, wszelkiej

pomyślności, zdrowia i aby uśmiech i dobry nastrój który był tego dnia z nimi nie opuszczał ich przez cały rok.
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